2

[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
	«___»___________2022 года

	№________

	г. Новосибирск

О признании утратившим силу приказа министерства экономического развития Новосибирской области от 01.03.2018 № 30 «О приемочной комиссии по приемке поставленных товаров, выполненных работ (их результатов), оказанных услуг, а также отдельных этапов исполнения контракта министерства экономического развития Новосибирской области»
П р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившими силу приказы министерства экономического развития Новосибирской области:

1) от 01.03.2018 № 30 «О приемочной комиссии по приемке поставленных товаров, выполненных работ (их результатов), оказанных услуг, а также отдельных этапов исполнения контракта министерства экономического развития Новосибирской области»;

2) от 04.02.2019 № 22 «О внесении изменений в приказ министерства экономического развития Новосибирской области от 01.03.2018 № 30»;
3) от 19.02.2020 № 14 «О внесении изменений в приказ министерства экономического развития Новосибирской области от 01.03.2018 № 30»;
4) от 17.08.2021 № 105 «О внесении изменений в приказ министерства экономического развития Новосибирской области от 01.03.2018 № 30 «О приемочной комиссии по приемке поставленных товаров, выполненных работ (их результатов), оказанных услуг, а также отдельных этапов исполнения контракта министерства экономического развития Новосибирской области»;
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Министр
	Л.Н. Решетников